
                      

  

 

 

Obec Borek ,  Borek 61,  27714 Borek,  okr.  Praha-východ,  IČ: 00236713,  ww w . o b e c b o r e k . c z  

 

1/6 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE BOREK ZA ROK 2023 
podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů 

Údaje o plnění příjmů a výdajů v Kč 

Rozpis plnění příjmů  

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek   
roku 2023 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 780 000,00 915 000,00 923 828,55 

0000 1112 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 
poplatníky 

60 000,00 70 000,00 75 404,95 

0000 1113 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 
srážkou podle zvláštní sazby daně 

140 000,00 220 000,00 217 618,15 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 100 000,00 1 550 000,00 1 577 634,07 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 600 000,00 2 825 000,00 2 840 366,54 

0000 1334 
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského 
půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu 
zemědělského půdního fondu 

100 000,00 110 000,00 109 688,80 

0000 1335 
Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního 
zákona 

0,00 0,00 15 024,16 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 11 000,00 11 000,00 10 720,00 

0000 1345 
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci 

310 000,00 386 000,00 387 147,00 

0000 1356 
Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za 
geologické práce 

27 000,00 27 000,00 27 273,57 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00 1 000,00 450,00 

0000 1381 
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 
z technických her 

32 000,00 40 000,00 40 272,74 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných 
her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 

0,00 0,00 0,46 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 229 000,00 244 000,00 247 665,59 

0000 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu – volby 

0,00 23 107,00 23 107,00 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 
rámci souhrnného dotačního vztahu – příspěvek na 
výkon státní správy 

75 000,00 77 600,00 77 600,00 

0000 4116 
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu – MŠ 

0,00 343 777,00 343 777,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů – chodníky 0,00 319 000,00 319 000,00 

2321 2133 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 
kaly/Příjmy z pronájmu movitých věcí 

650 000,00 855 000,00 854 693,00 

3319 2321 
Využívání a zneškodňování komunálních 
odpadů/Přijaté peněžité neinvestiční dary 

0,00 5 000,00 5 000,00 

3613 2132 
Nebytové hospodářství/Příjmy z pronájmu ostatních 
nemovitých věcí a jejich částí 

24 000,00 24 000,00 24 024,00 

3639 2119 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 

0,00 1 000,00 1 000,00 

3639 2131 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené/Příjmy z pronájmu pozemků 

107 000,00 107 000,00 137 800,00 

3722 2111 
Sběr a odvoz komunálních odpadů/Příjmy z 
poskytování služeb a výrobků 

57 000,00 64 000,00 64 666,00 



 
Závěrečný účet obce Borek za rok 2023 

 

2/6 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek   
roku 2023 

3722 2112 
Sběr a odvoz komunálních odpadů/Příjmy z prodeje 
zboží 

1 000,00 1 000,00 1 110,00 

3725 2310 
Využívání a zneškodňování komunálních 
odpadů/Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného 
dlouhodobého majetku 

5 000,00 13 000,00 12 930,00 

3725 2324 
Využívání a zneškodňování komunálních 
odpadů/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

30 000,00 44 000,00 44 177,50 

3745 2321 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Přijaté peněžité 
neinvestiční dary 

0,00 149 975,00 149 975,00 

6171 2119 
Činnost místní správy/Ostatní příjmy z vlastní 
činnosti 

1 000,00 4 000,00 3 364,00 

6310 2141 Příjmy a výdaje z finančních operací/Příjmy z úroků 100 000,00 552 000,00 549 175,88 

Rozpis plnění výdajů 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek   
roku 2023 

1014 5169 
Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 
speciálních plodin a zvláštní veterinární péče/Nákup 
ostatních služeb 

5 000,00 5 000,00 0,00 

2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 62 910,95 

2219 5171 
Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Opravy a 
udržování 

0,00 138 000,00 137 798,00 

2219 6121 Chodníky/Stavby 1 300 000,00 847 000,00 846 518,00 

2292 5323 
Dopravní obslužnost veřejnými službami - 
linková/Neinvestiční transfery krajům 

8 000,00 13 000,00 12 300,00 

2321 5151 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 
kaly/Studená voda včetně stočného a úplaty za 
odvod dešťových vod 

735 000,00 880 000,00 879 208,02 

2321 5169 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 
kaly/Nákup ostatních služeb 

3 000,00 4 300,00 4 300,00 

2321 5171 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 
kaly/Opravy a udržování 

250 000,00 250 000,00 230 529,00 

3111 5154 Mateřské školy/Elektrická energie 138 000,00 135 000,00 134 412,01 

3111 5171 Mateřské školy/Opravy a udržování 120 000,00 120 000,00 60 653,00 

3111 5333 
Mateřské školy/Neinvestiční transfery školským 
právnickým osobám zřízeným státem, kraji a obcemi 

577 000,00 920 777,00 920 377,00 

3113 5321 Základní školy/Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 70 000,00 62 000,00 

3113 5329 
Základní školy/Ostatní neinvestiční transfery 
rozpočtům územní úrovně 

0,00 155 500,00 155 500,00 

3319 5021 Ostatní záležitosti kultury/Ostatní osobní výdaje 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

3319 5139  1 000,00 1 000,00 0,00 

3319 5169 Ostatní záležitosti kultury/Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 10 260,00 

3319 5194 Ostatní záležitosti kultury/Věcné dary 90 000,00 122 000,00 120 258,74 

3412 5021 
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Ostatní osobní 
výdaje 

14 000,00 15 500,00 15 500,00 

3412 5137 
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek 

0,00 60 000,00 59 980,00 

3412 5171 
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Opravy a 
udržování 

10 000,00 37 000,00 37 231,55 

3412 6121 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Stavby 0,00 23 000,00 22 626,35 

3421 5169 
Využití volného času dětí a mládeže/Nákup 
ostatních služeb 

4 000,00 4 000,00 3 509,00 



 
Závěrečný účet obce Borek za rok 2023 

 

3/6 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek   
roku 2023 

3421 6121 Využití volného času dětí a mládeže/Stavby 80 000,00 0,00 0,00 

3429 5194 Ostatní zájmová činnost a rekreace/Věcné dary 25 000,00 0,00 0,00 

3429 5492 
Ostatní zájmová činnost a rekreace/Dary 
obyvatelstvu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3613 5137 
Nebytové hospodářství/Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek 

0,00 5 450,00 5 450,00 

3613 5139 Nebytové hospodářství/Nákup materiálu  5 000,00 5 000,00 100,00 

3613 5154 Nebytové hospodářství/Elektrická energie 42 000,00 42 000,00 42 084,40 

3613 5155 Nebytové hospodářství/Pevná paliva 5 000,00 5 000,00 0,00 

3613 5169 Nebytové hospodářství/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 21 175,00 

3613 5171 Nebytové hospodářství/Opravy a udržování 40 000,00 55 000,00 46 981,00 

3613 5212 
Nebytové hospodářství/Neinvestiční transfery 
nefinančním podnikatelům – fyzickým osobám 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 

3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 194 000,00 127 000,00 126 740,43 

3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 45 800,00 

3631 6121 Veřejné osvětlení/Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 91 374,00 

3632 5321 Pohřebnictví/Neinvestiční transfery obcím 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

3639 5179 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené/Ostatní nákupy  

7 000,00 12 000,00 12 232,00 

3639 6130 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené/Pozemky 

0,00 200 000,00 199 890,00 

3721 5169 
Sběr a odvoz nebezpečných odpadů/Nákup 
ostatních služeb 

20 000,00 23 000,00 22 823,14 

3722 5138 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup zboží 4 000,00 4 000,00 1 742,40 

3722 5169 
Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nákup ostatních 
služeb 

540 000,00 540 000,00 540 528,01 

3722 6122 
Sběr a svoz komunálních odpadů/Stroje, přístroje a 
zařízení 

0,00 74 000,00 73 810,00 

3725 5169 
Využívání a zneškodňování komunálních 
odpadů/Nákup ostatních služeb 

85 000,00 89 000,00 88 029,02 

3745 5021 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní 
výdaje 

100 000,00 100 000,00 79 565,00 

3745 5137 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek 

0,00 348 000,00 348 694,00 

3745 5139 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup 
materiálu  

380 000,00 380 000,00 373 923,28 

3745 5156 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty 
a maziva 

15 000,00 15 000,00 10 010,00 

3745 5169 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup 
ostatních služeb 

20 000,00 163 000,00 162 688,00 

3745 5171 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a 
udržování 

10 000,00 54 000,00 52 423,17 

3745 6121 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stavby 1 187 000,00 1 370 025,38 1 370 025,38 

3745 6122 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stroje, přístroje 
a zařízení 

498 000,00 0,00 0,00 

4351 5169 
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samostatného bydlení/Nákup ostatních služeb 

6 000,00 6 000,00 0,00 

5213 5903 Krizová opatření/Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 

5512 5321 
Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční 
transfery obcím 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

6112 5023 
Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstva 
obcí a krajů 

799 000,00 852 000,00 851 748,00 



 
Závěrečný účet obce Borek za rok 2023 

 

4/6 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek   
roku 2023 

6112 5031 
Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

132 000,00 145 000,00 144 771,00 

6112 5032 
Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

72 000,00 77 000,00 76 656,00 

6118 5021 Volba prezidenta republiky/Ostatní osobní výdaje 0,00 19 900,00 19 900,00 

6118 5154 Volba prezidenta republiky/Elektrická energie 0,00 716,00 716,00 

6118 5173 Volba prezidenta republiky/Cestovné 0,00 427,00 427,00 

6118 5175 Volba prezidenta republiky/Pohoštění 0,00 2 064,00 2 064,00 

6171 5011 
Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech  

503 000,00 513 000,00 512 696,00 

6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 52 000,00 52 000,00 27 340,00 

6171 5031 
Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

125 000,00 127 000,00 127 154,00 

6171 5032 
Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

45 000,00 46 000,00 46 145,00 

6171 5038 
Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění 
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 

2 000,00 2 000,00 2 134,00 

6171 5136 
Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné 
informační prostředky 

1 000,00 1 000,00 423,01 

6171 5137 
Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 

20 000,00 20 000,00 9 344,00 

6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu  20 000,00 30 000,00 29 064,17 

6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 0,00 63 000,00 62 697,32 

6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 1 873,00 

6171 5162 
Činnost místní správy/Služby elektronických 
komunikací 

14 000,00 14 000,00 12 571,12 

6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 55 000,00 55 000,00 50 935,40 

6171 5166 
Činnost místní správy/Výdaje na dodav. pořízení 
informací 

100 000,00 104 000,00 103 576,00 

6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 2 750,00 

6171 5168 
Činnost místní správy/Zpracování dat a služby 
související s informačními a komunikačními 
technologiemi 

35 000,00 90 000,00 90 618,32 

6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 80 000,00 84 500,00 85 579,12 

6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 1 800,00 

6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 3 000,00 3 000,00 3 487,00 

6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 5 000,00 5 000,00 3 263,00 

6171 5362 Činnost místní správy/Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 1 161,00 

6402 5364 
Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých 
z veřejných rozpočtů 

0,00 9 225,00 9 225,00 

Financování 

Text 
Číslo 

řádku 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek              
roku 2023 

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech  8115 2 840 000,00 1 380 925,38 787 584,35 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 43 428 499,33 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 -43 428 499,33 

Financování (součet za třídu 8) 8000 2 840 000,00 1 380 925,38 787 584,35 



 
Závěrečný účet obce Borek za rok 2023 

 

5/6 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav k 31. 12.  Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 23 592 014,81 22 804 430,46 787 584,35 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 23 592 014,81 22 804 430,46 787 584,35 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Peněžní fondy 

Obec nemá žádné účelové fondy. 

Majetek 

   Název položky SU 
Rok 2023 

brutto 
Rok 2023 
korekce 

Rok 2023 
netto 

Rok 2022 
netto 

   AKTIVA CELKEM  111 868 049,77 21 448 930,74 90 419 119,03 88 764 863,65 

A.   Stálá aktiva  87 715 732,31 21 448 930,74 66 266 801,57 65 172 848,84 

 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  253 729,00 183 739,00 69 990,00 81 656,00 

  6. 
Ostatní dlouhodobý nehmotný 
majetek 

019 253 729,00 183 739,00 69 990,00 81 656,00 

 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  87 462 003,31 21 265 191,74 66 196 811,57 65 091 192,84 
  1. Pozemky 031 4 042 703,00 0,00 4 042 703,00 3 842 813,00 
  3. Stavby 021 80 537 760,20 19 198 302,00 61 339 458,20 60 468 432,82 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a 
soubory hmotných movitých věcí 

022 1 302 954,02 510 930,00 792 024,02 779 947,02 

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 555 959,74 1 555 959,74 0,00 0,00 

  8. 
Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek 

042 22 626,35 0,00 22 626,35 0,00 

B.   Oběžná aktiva  24 152 317,46 0,00 24 152 317,46 23 592 014,81 

 II.  Krátkodobé pohledávky  1 347 887,00 0,00 1 347 887,00 0,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 1 347 887,00 0,00 1 347 887,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  22 804 430,46 0,00 22 804 430,46 23 592 014,81 
  11. Základní běžný účet ÚSC 231 22 804 430,46 0,00 22 804 430,46 23 592 014,81 

Vyúčtování finančních vztahů – rekapitulace příjmů, výdajů a financování 

Text 
Číslo 

řádku 
Schválený   
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek                   
roku 2023 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 5 390 000,00 6 399 000,00 6 473 094,58 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 975 000,00 1 819 975,00 1 847 915,38 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 75 000,00 763 484,00 763 484,00 

Příjmy celkem 4050 6 440 000,00 8 982 459,00 9 084 493,96 

4222 - Investiční přijaté transfery od regionů 4180 0,00 319 000,00 319 000,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 6 440 000,00 8 982 459,00 9 084 493,96 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 6 115 000,00 7 749 359,00 7 267 834,58 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 3 165 000,00 2 614 025,38 2 604 243,73 

Výdaje celkem 4240 9 280 000,00 10 363 384,38 9 872 078,31 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 106 000,00 106 000,00 98 000,00 

5323 - Neinvestiční transfery regionům 4270 8 000,00 13 000,00 12 300,00 

5329 - Neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům místní úrovně 

4280 0,00 155 500,00 155 500,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 9 280 000,00 10 363 384,38 9 872 078,31 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -2 840 000,00 -1 380 925,38 -787 584,35 

Třída 8 - Financování 4450 2 840 000,00 1 380 925,38 787 584,35 

Financování celkem po konsolidaci 4470 2 840 000,00 1 380 925,38 787 584,35 



 
Závěrečný účet obce Borek za rok 2023 

 

6/6 

Přijaté transfery činily celkem 763 484,00 Kč. Veškeré dotace do rozpočtu obce byly řádně vypořádány. 

Text ÚZ Položka Poskytnuto v Kč Vyčerpáno v Kč 

Investiční přijaté transfery od krajů - Chodníky 812 4222 319 000,00 319 000,00 

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 
státního rozpočtu - Volba prezidenta  

98008 4111 23 107,00 23 107,00 

Neinvestiční transfery školským právnickým osobám zřízeným 
státem, kraji a obcemi - Šablony OP JAK - LMŠ Boreček 

33092 4116 343 777,00 343 777,00 

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 
souhrnného dotačního vztahu - Příspěvek na výkon státní správy 

 4112 74 900,00 74 900,00 

Dotace na rozšíření návesního prostoru od SZIF ve výši 1 347 887,00 Kč bude vypořádána v následujícím roce. 

Název projektu:  Rozšíření návesního veřejného prostoru 

Celkové výdaje projektu: 1 684 862,00 Kč 

Celkové výdaje, na které muže být poskytnuta dotace: 1 684 859,00 Kč 

Celková výše přiznané dotace SZIF - 80 % 1 347 887,00 Kč 

Příspěvek společenství EU - 64 % - ÚZ 89518    862 647,00 Kč 

Příspěvek z národních zdrojů - 36 % - ÚZ 89517    485 240,00 Kč 

Příspěvek obce - 20 %    336 975,00 Kč 

Finanční hospodaření zřízených příspěvkových organizací a hospodaření s jejich majetkem 

Obec nemá žádné příspěvkové organizace, ale je zřizovatelem školské právnické osoby Lesní mateřské školy Boreček. 
Jako zřizovatel školy přispívá obec na provozní výdaje školy.  
 

Název organizace IČ 
Provozní 
příspěvek 

obce 

Dotace ze 
státního 
rozpočtu 

Dotace Šablony        
OP JAK 

Přijaté dary 

Lesní mateřská škola Boreček 10981659 576 600 Kč 1 934 303 Kč 343 777 Kč 25 000 Kč 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přezkoumání hospodaření obce provedl Odbor interního auditu a kontroly Středočeského kraje dne 22. ledna 2024 a 
závěr zprávy zní: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce je přílohou 
závěrečného účtu obce, je dostupná na internetových stránkách obce www.obecborek.cz v sekci úřední deska nebo je 
k nahlédnutí na obecním úřadě. 

Ostatní doplňující údaje 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu i další výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty i Příloha jsou k dispozici k nahlédnutí 
na obecním úřadě nebo jsou zveřejněny na internetových stránkách obce www.obecborek.cz v sekci úřední deska. 

Návrh závěrečného účtu  

Návrh závěrečného účtu byl vyvěšen od 12. 4. 2024 do 29. 4. 2024 na úřední desce. Návrh byl také zveřejněn 
v elektronické podobě v úplném znění včetně všech příloh na www.obecborek.cz v sekci úřední deska. 
 
 
Závěrečný účet obce schválilo zastupitelstvo obce bez výhrad dne 29. 4. 2024 usnesením č. 4. 
 
 
 
V Borku, dne 29. 4. 2024 
 
 
Zpracovala: Jitka Rambousková 
 
Starosta obce: Vratislav Ryk 
 
 
Vyvěšeno: 6. 5. 2024 
Sejmuto: 30. 6. 2025 
 


